
PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY W ZGORZELCU 
 

POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W ZGORZELCU 
 
 

 

ul. Warszawska 11, 59-900 Zgorzelec, e-mail: psse.zgorzelec@sanepid.gov.pl 
Centrala 075 649-45-20, Dyrektor 075 649-45-26, Fax 075 649-45-29 

Całodobowy tel. alarmowy: 691-770-919     REGON: 000310841        NIP: 615-179-19-13 

 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Dostawa aparatury i wyposażenia pomocniczego dla Oddziału 
Laboratoryjnego PSSE w Zgorzelcu (8 części)” 

Numer postępowania: 

ADM.272.1.2024  

Zgorzelec, 26-11-2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Część 1 – Komora laminarna II klasy bezpieczeństwa mikrobiologicznego 

Dostawa aparatury i wyposażenia pomocniczego dla Oddziału Laboratoryjnego PSSE w Zgorzelcu (8 części) 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość 

4 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław  

NIP: 8943173072 

25 924,38 zł  

5 
„Alchem Grupa” Sp. z o.o. 
ul. Polna 21, 87-100 Toruń  
NIP: 5272355435 

36 807,75 zł  

7 
MERAZET Spółka Akcyjna  
ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań  
NIP: 7770001387 

27 195,30 zł  

9 
Labsystem s.c. Ewa Superata, Mariusz Martini 
ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków  
NIP: 9451998229 

29 520,00 zł  

12 
„IDALIA” LUDWIKOWSCY SPÓŁKA JAWNA 
ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom 
NIP:7960101318 

29 999,70 zł  

 

Część 2 – Zestaw do filtracji membranowej wody + pompa próżniowa 

Dostawa aparatury i wyposażenia pomocniczego dla Oddziału Laboratoryjnego PSSE w Zgorzelcu (8 części) 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość 

5 

„Alchem Grupa” Sp. z o.o. 
ul. Polna 21, 87-100 Toruń  

NIP: 5272355435 
26 074,92 zł  



PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY W ZGORZELCU 
 

POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W ZGORZELCU 
 
 

 

ul. Warszawska 11, 59-900 Zgorzelec, e-mail: psse.zgorzelec@sanepid.gov.pl 
Centrala 075 649-45-20, Dyrektor 075 649-45-26, Fax 075 649-45-29 

Całodobowy tel. alarmowy: 691-770-919     REGON: 000310841        NIP: 615-179-19-13 

 

Strona 2 

Część 3 – Cieplarki do hodowli kultur mikrobiologicznych 

Dostawa aparatury i wyposażenia pomocniczego dla Oddziału Laboratoryjnego PSSE w Zgorzelcu (8 części) 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość 

5 

„Alchem Grupa” Sp. z o.o. 
ul. Polna 21, 87-100 Toruń  

NIP: 5272355435 
24 764,82 zł  

12 
„IDALIA” LUDWIKOWSCY SPÓŁKA JAWNA 
ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom 
NIP:7960101318 

24 969,00 zł  

 

Część 4 – Chłodziarka 

Dostawa aparatury i wyposażenia pomocniczego dla Oddziału Laboratoryjnego PSSE w Zgorzelcu (8 części) 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość 

4 

A-Biotech Sp. z o.o. 
ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław  

NIP: 8943173072 

8 752,01 zł  

5 

„Alchem Grupa” Sp. z o.o. 
ul. Polna 21, 87-100 Toruń  
NIP: 5272355435 

11 316,00 zł  

6 
Danlab Danuta Katryńska  
ul. Handlowa 6D, 15-399 Białystok  
NIP: 6852047455 

15 744,00 zł  

7 
MERAZET Spółka Akcyjna  
ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań  
NIP: 7770001387 

9 395,97 zł  

9 
Labsystem s.c. Ewa Superata, Mariusz Martini 
ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków  
NIP: 9451998229 

11 008,50 zł  

12 
„IDALIA” LUDWIKOWSCY SPÓŁKA JAWNA 
ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom 
NIP:7960101318 

9 194,25 zł  

 

Część 5 – Autoklaw – sterylizator parowy ze stacją demineralizacyjną wody 

Dostawa aparatury i wyposażenia pomocniczego dla Oddziału Laboratoryjnego PSSE w Zgorzelcu (8 części) 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość 

3 

Labo Baza Balcerek i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Szkolna 96, 62-002 Suchy Las 

NIP: 9720139860 

108 240,00 zł 



PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY W ZGORZELCU 
 

POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W ZGORZELCU 
 
 

 

ul. Warszawska 11, 59-900 Zgorzelec, e-mail: psse.zgorzelec@sanepid.gov.pl 
Centrala 075 649-45-20, Dyrektor 075 649-45-26, Fax 075 649-45-29 

Całodobowy tel. alarmowy: 691-770-919     REGON: 000310841        NIP: 615-179-19-13 

 

Strona 3 

5 

„Alchem Grupa” Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń  

NIP: 5272355435 

118 479,75 zł  

12 

„IDALIA” LUDWIKOWSCY SPÓŁKA JAWNA 

ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom 

NIP:7960101318 

137 999,85 zł  

13 

Cheminst Polska Aleksander Prychidny 

ul. Trzebnicka 7A, 55-095 Szczodre 

NIP: 7561551273 

109 962,00 zł  

 

 

Część 6 – Mikroskop 

Dostawa aparatury i wyposażenia pomocniczego dla Oddziału Laboratoryjnego PSSE w Zgorzelcu (8 części) 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość 

2 

Firma Inżyniersko-Handlowa Conbest Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Modlina 16, 30-733 Kraków  

NIP: 6790085464 

21 934,59 zł  

5 

„Alchem Grupa” Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń  

NIP: 5272355435 

19 065,00 zł  

 

 

Część 7 – Spektrofotometr 

Dostawa aparatury i wyposażenia pomocniczego dla Oddziału Laboratoryjnego PSSE w Zgorzelcu (8 części) 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość 

5 

„Alchem Grupa” Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń  

NIP: 5272355435 

20 117,88 zł  

8 

Hach Lange Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 119, 50-428 Wrocław 

NIP: 5222347043 

25 019,43 zł  

10 

„SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI”  

E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka Jawna  

ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin 

NIP: 1181788600 

20 486,82 zł  



PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY W ZGORZELCU 
 

POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W ZGORZELCU 
 
 

 

ul. Warszawska 11, 59-900 Zgorzelec, e-mail: psse.zgorzelec@sanepid.gov.pl 
Centrala 075 649-45-20, Dyrektor 075 649-45-26, Fax 075 649-45-29 

Całodobowy tel. alarmowy: 691-770-919     REGON: 000310841        NIP: 615-179-19-13 

 

Strona 4 

11 

Aqua Lab A. Sierzputowski i Wspólnicy Sp. j. 

ul. Zabłocka 10, 03-194 Warszawa  

NIP: 5242445688 

24 473,93 zł  

 

Część 8 – Dygestorium z szafką 

Dostawa aparatury i wyposażenia pomocniczego dla Oddziału Laboratoryjnego PSSE w Zgorzelcu (8 części) 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość 

1 

Fabryka Mebli Poltech  

ul. Płaska 23, 87-100 Toruń  

NIP: 8790170461 

20 700,90 zł  

5 

„Alchem Grupa” Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń  

NIP: 5272355435 

24 600,00 zł  

12 

„IDALIA” LUDWIKOWSCY SPÓŁKA JAWNA 

ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom 

NIP:7960101318 

20 910,00 zł  

 


		2024-11-26T15:00:39+0100




